
             
 

E-mail PEC: avps12000t@pec.istruzione.it E-mail: avps12000t@istruzione.it  Pagina Web: http://www.scientificoavellino.it/ 

C.A.P. 83100 AVELLINO –De Concilii, 14 – Tel.: 0825 1643363  – Cod.Fisc.: 80008170641– Cod. Meccanografico: AVPS12000T 
Sa.Ra. 

 

 

LICEO SCIENTIFICO STATALE 
“Pasquale Stanislao Mancini” 

 
 

PROGRAMMA “SCUOLA VIVA” 

I ANNUALITA’ NUOVO CICLO 

2021 - 2027 

Delibera di Giunta Regionale n. 362 del 04/08/2021 

POR Campania FSE 2014/2020  

“Programmazione nuovi interventi di contrasto alla dispersione scolastica” 

Decreto Dirigenziale n. 263 del 31/05/2022 

 

 

 

Agli atti/albo/sito web della scuola 

 

Oggetto: Decreto per il conferimento di incarichi individuali avente ad oggetto:  

n.03 docenti – Figure di Sistema- con funzione di IDEAZIONE E PROGETTAZIONE –  

n.09 docenti con funzione di TUTOR  

n.02 docenti con funzione di DOCENTE ESPERTO 

delle attività per la realizzazione 

 Progetto “#Green Living schools” Programma “Scuola Viva” - PR CAMPANIA FSE + 2021-2027 

CU 131 AV – CUP B31I21000100002 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 - Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo – contabile delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art.1, comma 143, della Legge 

13 luglio 2015, n. 107; 

 

Visto il D.P.R. n. 275/99 – Regolamento dell’autonomia; 

 

Visto il D.lgs. n. 165/2001 e s.m.i.  recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 
VISTO il Decreto Dirigenziale n° 504 del 05/10/2022 pubblicato sul BURC del 10/10/2022 con il quale 

è stato approvato l’elenco dei progetti ammessi a finanziamento, e dove risulta essere inserito 

il progetto riportato nella tabella sottostante, ed è stato approvato lo schema di atto di concessione 

da stipulare con i soggetti beneficiari 
 

 

 

mailto:avps12000t@pec.istruzione.it
mailto:avps12000t@istruzione.it
http://www.scientificoavellino.it/




             
 

E-mail PEC: avps12000t@pec.istruzione.it E-mail: avps12000t@istruzione.it  Pagina Web: http://www.scientificoavellino.it/ 

C.A.P. 83100 AVELLINO –De Concilii, 14 – Tel.: 0825 1643363  – Cod.Fisc.: 80008170641– Cod. Meccanografico: AVPS12000T 
Sa.Ra. 

 

Cod 

. 

Uff. 

Istituto 

Scolastico 
Sede Titolo 

progetto 

n. 

ore 
Finanziamento 

131AV P.S.Mancini Avellino 

 

#Green Living schools 230 € 50.000 

 

VISTA la Determina Dirigenziale di avvio del Progetto prot. 2122/IV-5 del 31/03/2023; 

 

CONSIDERATO che alla data del 15/06/2023, sono pervenute nei termini rispettivamente: 

n. 03 candidature per Figure di Sistema- con funzione di IDEAZIONE E PROGETTAZIONE;  

n.10 candidature con funzione di TUTOR; 

n.02 candidature con funzione di DOCENTE ESPERTO 

 

VISTO che in data 27/06/2023 prot. 4440/IV-5 è stata pubblicata la graduatoria di merito; 

CONSIDERATO che nessun reclamo è pervenuto;  

CONSIDERATO che tutti i candidati – di seguito elencati - sono risultati in posizione idonea ai fini 

della selezione in graduatoria; 

CONSIDERATO che i candidati risultano essere dipendenti di questo Istituto e dunque si procederà 

con la Lettera di incarico; 

TENUTO CONTO delle scelte da parte dei docenti per il profilo di tutor, così come previsto all’art. 

5 dell’Avviso interno per il reclutamento di n.09 docenti con funzione di TUTOR delle attività per la 

realizzazione Progetto “#Green Living schools” pubblicato in data 08/06/2023 prot. 4001; 

VISTA la comunicazione di accettazione ore per il modulo 7 della prof.ssa Pericolo Lorella del 

10/07/2023 prot. 4682; 

VISTA l’istanza di partecipazione del prof. Maietta Francesco per il modulo 7; 

         DECRETA 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: di approvare la 

graduatoria di cui al verbale del 27/06/2023, acquisito con protocollo n. 4425 del 27/06/2023, 

dalla Commissione incaricata con Decreto prot. 4349 del 23/06/2023 

 

1) Di conferire l’incarico individuale avente ad oggetto: Figure di Sistema- con funzione di 

IDEAZIONE E PROGETTAZIONE: 

 

Nominativo 

 

1 MASI FRANCESCO – nato a Napoli il 29/08/1964 – c.f. MSAFNC64M29F839Q 

 

2 BELLUCCI FRANCESCA – nata a Roma il 19/04/1961 – c.f. BLLFNC61D59h501H 

 

3 COPPOLA GIUSEPPA – nata a Lapio (Av) il 07/06/1960 – c.f. CPPGPP60H47E448G  

 

 

2) Di conferire l’incarico individuale avente ad oggetto: docenti con funzione di TUTOR  

 

mailto:avps12000t@pec.istruzione.it
mailto:avps12000t@istruzione.it
http://www.scientificoavellino.it/


             
 

E-mail PEC: avps12000t@pec.istruzione.it E-mail: avps12000t@istruzione.it  Pagina Web: http://www.scientificoavellino.it/ 

C.A.P. 83100 AVELLINO –De Concilii, 14 – Tel.: 0825 1643363  – Cod.Fisc.: 80008170641– Cod. Meccanografico: AVPS12000T 
Sa.Ra. 

 

Nominativo MODULO 

1 Vecchiarelli Elsa – nt a Mercogliano il 20/03/1971-c.f. VCCLSE71CF141F 1 

2 Barbieri Patrizia – nt. Avellino il 29/08/1960 – c.f. BRBPRZ60M69A509D 1 

3 Esposito Gina – nt. Avellino il 01/08/1976 – c.f. SPSGNI76M41A509W 2 

4 Minichiello Massimo – nt. Torre del Greco (Na) -c.f. 

MNCMSM79E25L259I 

3 

5 Ricciardelli Gaetano – nt. Avellino il 20/07/1971-c.f. 

RCCGTN71L20A509D 

4 

6 Limone Elvira – nt. Atripalda (Av) il 09/05/1962 – c.f. 

LMNLVR62E49A489H 

4 

7 Famiglietti Incoronata – nt. Avellino il 11/06/1967 – c.f. 

FMGNRN67H51A509W 

5 

8 Faia Margherita – nt. Avellino il 17/06/1972 -c.f. FAIMGH72H57A509C 6 

9 Pericolo Lorella – nt. Avellino il 05/04/1966 -c.f. PRCLLL66D45A509A 7 

10 Maietta Francesco – nt. Avella (Av) il 26/09/1957 7 

 

3) Di conferire l’incarico individuale avente ad oggetto: docente con funzione di DOCENTE 

ESPERTO 

Nominativo 

 

1 RICCIARDELLI GAETANO – nt. Avellino il 20/07/1971-c.f. RCCGTN71L20A509D58 

2 LIMONE ELVIRA – nt. Atripalda (Av) il 09/05/1962 – c.f. LMNLVR62E49A489H 

 

 di procedere a sottoscrivere le Lettere di incarico;  

di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, nonché nella sezione 

Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, ai sensi della normativa sulla trasparenza sopra richiamata. 

 

Avellino,10/07/2023 

 

 ll Dirigente Scolastico 

          Prof.ssa Paola Anna Gianfelice 
Firma autografa omessa a mezzo stampa ai sensi del D.Lgs 39/93 art.3 co. 2 

. 

 

mailto:avps12000t@pec.istruzione.it
mailto:avps12000t@istruzione.it
http://www.scientificoavellino.it/

		2023-07-11T13:05:59+0200
	PAOLA ANNA GIANFELICE




